PROVEEDOR:PREMIUM MIX GROUP,S.L. 

BUQUE:CSL MANHATTAN 

PUERTO SALIDA/LLEGADA:BARCELONA/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:07/06/22 / 18/06/22

CONTENEDOR:FANU1860425

1.00 E48 20.00 20.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 129.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 20.64

CIENTO CUARENTA Y NUEVE DóLARES 64/100 Total: 149.64

FOLIO FISCAL:  1CB108F0-5662-48A7-BE4C-94B0126B87F8   A Junio 21 2022 - 14:22:53

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000505054857   No. SERIE CSD SAT: 00001000000505142236

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación:   -  

CFDI Relacionado:  

SELLO DIGITAL DEL CFDI: